

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa drogi w ul. Wiśniowej wraz z budową kanalizacji deszczowej na osiedlu Brożka we Włoszczowie”.

W związku ze skierowanym do Zamawiającego w dniu 26.04.2019r. pytaniem dotyczącym w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytanie wraz z odpowiedzią:

9. *Przedmiar robót dla części II nie zawiera pozycji związanych z usunięciem istniejącego drzewostanu oraz usunięciem i odtworzeniem zieleni niskiej, głównie na osiedlu Brożka w związku z tym prosimy o odpowiedź:*
- a) *czy Zamawiający posiada dokumentację dendrologiczną?*
 - b) *czy opłaty administracyjne (środowiskowe) związane z usunięciem istniejącego drzewostanu będzie ponosił Wykonawca?*
 - c) *czy Wykonawca w przypadku usunięcia drzew będzie zobowiązany do wykonania i utrzymania nasadzeń zastępczych w okresie gwarancji?*

Odpowiedź:

- a) **Zamawiający posiada dokumentację dendrologiczną wycinki i pielęgnacji istniejącego drzewostanu (w załączeniu projekt),**
- b) **Opłaty administracyjne (środowiskowe) związane z usunięciem istniejącego drzewostanu będą ponoszone przez Zamawiającego. Wykonawca nie będzie ponosił żadnych opłat związanych z istniejącym drzewostanem,**
- c) **Wykonawca w przypadku usunięcia drzew nie będzie zobowiązany do wykonania i utrzymania nasadzeń zastępczych w okresie gwarancji.**

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Włodzimierz Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego